4 Проскуряков В. Архітектура українського театру. Простір і дія. Львів: Срібне слово, 2004. С. 174 — 175.
5 Чарнецький С. Історія українського театру в Галичині. Нариси, статті, матеріали, світлини. Львів: Літопис, 2014. С. 163.
6 Олесницький Є. Кропивницький в Галичині. Діло. 1910. Чис. 95. 17 (30) квітня. С. 6.